
2024年 10月吉日 

 

お得意様各位 

 

 

株式会社 フルプラ 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

   先のお知らせでご案内させて頂きました通り、弊社商品の定価設定は全てオープン

価格表示とさせて頂くと同時に、代理店仕切価格を改定させて頂く事となりました。 

変更後も変わらずのご支援賜ります様、お願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

 

 

・価格改定日    2025年 1月 1日より 

 

 

以上   

 


